Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад общеразвивающего вида №1»

П Р И К А З №  ______

г.Щекино                                                                        « ____» __________20

О создании комиссии по приему и реализации имуществ в результате

благотворительности.

В целях координации работы по приему и реализации имущества (денежных

средств), полученного в результате оказания благотворительной помощи

(пожертвований)

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по приему и распределению благотворительной

помощи (пожертвований) поступающей в МДОУ  « Детский сад

общеразвивающего вида №1»   в следующем составе :

Председатель комиссии –

Члены комиссии:

 -

-

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом №1:                           Н.В.Матюхина

С приказом ознакомлены:                                      Т.Б.Кузнецова

                                                                                  Т.Ю.Пармухина